

**Jura Docs ApS**

**Jungshovedvej 82**

**4720 Præstø**

**(CVR-nr. 42 43 55 97)**

**Årsrapport for 2023**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

---

Mads Bjerggaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Jura Docs ApS  
Jungshovedvej 82  
4720 Præstø

CVR-nr.: 42 43 55 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

**Direktion** Mads Bjerregaard

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde juridiske ydelser til private og erhverv og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 8.446. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat og årets udvikling vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023. Vi henviser til note 1 herom.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.007</b>	<b>-267.028</b>
2 Personaleomkostninger	-187.415	-191.870
Af- og nedskrivninger	-14.000	-14.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.592</b>	<b>-472.898</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.349	-7.284
Andre finansielle omkostninger	-46.689	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.446</b>	<b>-480.232</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-8.446</b>	<b>-480.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-8.446	-480.232
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-8.446</b>	<b>-480.232</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Rettigheder	28.000	42.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.000</b>	<b>42.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>28.000</b>	<b>42.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.095	1.750
Andre tilgodehavender	491	10.366
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.586</b>	<b>12.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.079</b>	<b>12.663</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>42.665</b>	<b>24.779</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>70.665</b>	<b>66.779</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-603.585	-595.139
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-503.585</b>	<b>-495.139</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.959	241.300
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>344.959</b>	<b>241.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.067	19.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.349	8.784
Anden gæld	206.875	292.626
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>229.291</b>	<b>320.618</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>574.250</b>	<b>561.918</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>70.665</b>	<b>66.779</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usædvanlige forhold</b>		
De koncernforbundne selskaber Mountainfarm ApS, Din-Bolighandel ApS og LEI Service ApS har afgivet støtteerklæring overfor Jura Docs ApS. Henset hertil samt til koncernselskabernes positive udvikling aflægges årsregnskabet efter principperne om going concern.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	182.313	186.079
Pensioner	3.408	3.408
Andre udgifter til social sikring	1.694	2.383
	<u>187.415</u>	<u>191.870</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>344.959</u>	<u>241.300</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor de koncernforbundne selskaber Mountainfarm ApS, Din-Bolighandel ApS og LEI Service ApS.		
<b>Sambeskatning</b>		
Jura Docs ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
-------------	-------------	-------------

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mountainfarm ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Bjerggaard

Direktør

Serienummer: 50d42571-6c67-4a0b-8ceb-c28699b2b0bb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-22 12:22:59 UTC



## Lars Christian Schjødt Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: a944d26c-b34a-4cc6-9e7f-1808f691c1bb

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-05-22 13:03:59 UTC



## Mads Bjerggaard

Dirigent

Serienummer: 50d42571-6c67-4a0b-8ceb-c28699b2b0bb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-22 13:17:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 52ENV-QETE3-1X202-AVNMQ-D1IMI-UK5Z0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**